1,20, z opra
wą H ej eięś’.i rs. 1,45. —16301—3—9

Nakładem firmy Drzeworytu Warszawskiej,
wyszeuł

Kalendarz illustrowany
ścienny na rok 1876,

który nabyć możsa tak w samym zakładzie
p:zy ulicy B eUńskiej Nr 3 w Hotelu Lip-
nklm, jako też w składzie głównym Maury
cego Orgelbranda, oras we wszystkich Keię-

Dnia 29 Października (10 Listopada,) 1875 roku.
.... m

II
W dniu 30 Paźdz rrnika (11 Listopada) r. b. o godzinie 1 i pół z południa, w Wy

dziale II Trybunału Cy silnego w Warszawie pod Nr 549, sprzedana zostanie w drodze
działów pri&s publics, ą licytację